ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2179   /UBND
V/v thực hiện Quyết định số 3129/QĐ-UBND

ngày 30/11/2021 của UBND tỉnh

Quảng Điền, ngày   01  tháng 12  năm 2021

              Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Hành chính công.

Thực hiện Quyết định số 3129/QĐ-UBND ngày 30/11/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy trình nội bộ, quy trình điện tử giải quyết thủ tục hành

chính được chuẩn hóa trong lĩnh vực Biển và Hải đảo thuộc thẩm quyền giải

quyết của Ủy ban nhân dân cấp huyện áp dụng trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên

Huế; UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trung tâm Hành chính công phối hợp với Tài nguyên và Môi trường

và các cơ quan, đơn vị có liên quan để phối hợp với các cơ quan liên quan để

thiết lập quy trình điện tử giải quyết TTHC này trên phần mềm Hệ thống xử lý

một cửa tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP + CVNC;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Đức

		2021-12-01T16:10:21+0700